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Codice Meccanografico:                      TRIS00200A                                              Dirigente                     CRISTIANA CASABURO 
 
 
 
 

Denominazione Scuola:                      IIS ARTISTICO CLASSICO E PROFESSIONALE 

 
 
 
 

Indirizzo Scuola:                                  PIAZZA CAHEN ORVIETO 
 

 
 
 

 

 

Nome 

 

 

Cognome 

 

 

Ruolo 

Tipo Personale Email Istituzionale 

Biazzi Paolo Animatore digitale Docente biazzi.paolo@iisacp.edu.it 

Massetti Riccardo Team innovazione digitale Docente massetti.riccardo@iisacp.edu.it 

Bartoccini Sara Team innovazione digitale Docente barroccini.sara@iisacp.edu.it 

Vincenti Pietro Team innovazione digitale Docente vincenti.pietro@iisacp.edu.it 

Ferri Marzia Assistente Amministrativo Personale ATA ferri.marzia@iisacp.edu.it 

Maggi Elisabetta Assistente Amministrativo Personale ATA maggi.elisabetta@iisacp.edu.it 

Vincenti Marco Assistente tecnico Personale ATA vincenti.marco@iisacp.edu.it 

 


